PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 016/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS

PERTENCENTES AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ/MS

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE CAARAPÓ, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições, torna pública, para conhecimento dos interessados,  o RESULTADO DOS RECURSOS

INTERPOSTOS CONTRA A PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos

pertencentes ao quadro efetivo de pessoal da Prefeitura Municipal de Caarapó/MS, respeitando os aspectos legais, sob

o amparo do interesse público, observando os princípios constitucionais da impessoalidade, publicidade e eficiência

administrativa, regendo-se de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1 O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital;

Caarapó/MS, 10 de junho de 2024.

ANDRÉ LUIZ NEZZI DE CARVALHO

Prefeito Municipal de Caarapó

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA A PROVA DE TITULOS

1 – RECURSOS DEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO STATUS DE PARA

1026573 LUCAS ANDRADE RAMOS AJUDANTE GERAL - SEDE DEFERIDO 0,00 2,00

1039275 SIDNEI FUNARI MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR DEFERIDO 0,05 0,45

1040125 JAKCELE PRATES DE FARIAS INSPETOR DE ALUNOS DEFERIDO 2,00 5,00

2 – RECURSO INDEFERIDO, COM ALTERAÇÃO DE NOTA:

INSC. NOME CARGO STATUS DE PARA

1026167 EUNICE MOREIRA DOS SANTOS AUXILIAR DE BIBLIOTECA INDEFERIDO 0,85 0,45

3 – RECURSOS INDEFERIDOS:

INSC. NOME CARGO STATUS

1040829 ALAIR APARECIDO BERNARDO PINTO AJUDANTE GERAL - SEDE INDEFERIDO

1035447 ANA CAROLINA FREIRE ARAUJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM INDEFERIDO

1038206 ANA CLAUDIA SILVA FERNANDES AJUDANTE DE SERVIÇOS INDEFERIDO

1024722 ANDERSON MARCELINO QUEIROZ AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

1038246 CAMILA ROCHA SCALCO AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

1024464 EDIVAN ELIAS PEREIRA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

1025630 ELAINE COLOMBO AJUDANTE GERAL - SEDE INDEFERIDO

1027760 EMANUELI TOMAZ DA SILVA NUTRICIONISTA INDEFERIDO

1024481 GUILHERME ROBERTO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO

1025348 HAIANY CARNEIRO DA SILVA TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO INDEFERIDO

1024951 JACÓ BATISTA DOS REIS MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR INDEFERIDO

1038367 JAIR DOS SANTOS ESPINDOLA AGENTE DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

1027798 JUCIMARA APARECIDA MEDINA INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

1026270 KÁTIA REGINA FRANCO DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO

1035495 LARISSA FRANCIELE SANTANA DOS SANTOS FREITAS AUXILIAR DE BIBLIOTECA INDEFERIDO

1025624 LAURYEND KAROLIM DA SILVA DE OLIVEIRA AJUDANTE DE SERVIÇOS INDEFERIDO

1024434 LÉLIA SUELI CARAMEL ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

1025320 MARIA ANGELA LIMA NUNES AGENTE DE CONTROLE ÀS ENDEMIAS INDEFERIDO

1035522 MARRI BEATRIZ HARDOIM SANTULLO ODONTÓLOGO 40H INDEFERIDO

1025597 MAYSA ARAÚJO LOPES ENFERMEIRO INDEFERIDO

1030595 MONICA GAMARRA MOREL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE INDEFERIDO

1027489 NATALIA GARCIA GONÇALVES AJUDANTE GERAL - SEDE INDEFERIDO

1026086 PRISCILA ANDRADE DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

1029601 RAFAEL EXPEDITO BARUSSO DE SOUZA AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA INDEFERIDO

1025300 RÔMULLO ABREU DE SOUZA ODONTÓLOGO 40H INDEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAARAPÓ

www.fapec.org/concursos

1033911 SANDRA MARIA ALVES SILVA AJUDANTE GERAL - SEDE INDEFERIDO

1038801 SARA TAYMARA DA SILVA MARCELINO AJUDANTE DE SERVIÇOS INDEFERIDO

1040957 SARA TAYSSA MORAES MARQUES AJUDANTE DE SERVIÇOS INDEFERIDO

1025206 SHIRLENE DOS SANTOS REVILLEAU MAIA AUXILIAR DESENVOLVIMENTO INFANTIL INDEFERIDO